
open your mind

horizon
o p e n

open your potential
open your soulwill

jachting, pocit svobody a spojení s živly
an

i u
lít

lí,
 a

ni
 p

ri 
ze

m
i, 

al
e u

ko
tve

ní
 v 

so
be

Samota
má dovoleno(u)

láska ... svoboda ... samota
(OSHO)

w
w

w
.c

iiv
.o

rg

14.-21.října 2023

bastardo
s a i l i n g s e n s e

Dana Buriánová

Petr Hynek

Popluj s námi objevovat krásu samoty, objevovat sám sebe
zastavit se, z�šit se, ponořit se do svého středu ...

užít si okamžiky mezi východem a západem slunce
prohloubit spojení s tělem ...

... a sdílet 

poznávat každý den nová místa, 
zátoky, pláže, útesy

užívat si slunce, moře a vítr
...



7 dní na moři pro SAMOTU

7 × nekonečně mnoho okamžiků mezi východem a západem slunce 
pro NOVÉ - nové pohledy a vhledy, nové či staronové prožívání (se), 
pro další cesty jak žít samotu naplněněji, osamění pokojněji.
7 dní inspirace a dobrých podmínek pro změnu 
směrem k větší lehkos� v naší  každodennos�.

třeba díky:
... kontaktu s tělem -  nejvíce  při technikách tělesně 
zakotveného emočního prožívání, 
také při pozicích a pohybech jogy, tai qi, 
m-movment (budete-li do nich mít chuť) 
ale i při ne obyčejně žitých obyčejných činnostech.
... pozornos� k myšlenkám - postupy mindfulness 
nám poskytnou bezpečný prostor pro průzkum své mysli.
... sdílení  -  “všímavý rozhovor” ( RMT) 
jako mocná technika sebereflexe a komunikace s druhými
... prosté rados� - moře, plavba, slunce 
… přeci i samota si může dopřát dovolenou “-)))

láska ... svoboda ... samota
(OSHO)



Dana Buriánová

Lektor, terapeut. Při práci s emocemi synte�zuje 
principy Mindfulness a postupy na tělo 
orientovaných psychoterapií. Klade důraz 
na sebeuvědomění, klienty vede k nalézání 
osobitých, jim vlastních způsobů sebepodpory. 
Člověka vnímá v jeho celistvos�, profesně 
se věnuje též fyziopraxi.

Samotu mám ráda. Podobně, jako si užíváme 
čas �cha po dlouhém koncertě ... a že mé dny bývají, 
díky mojí profesi, spíše o těch burácivých orchestrech 

Ale jsou období, kdy je oné samoty víc, než bych si přála. 
Ani ne “víc“ jako, tak nějak, “hlouběji” …
Období, kdy jsem daleko od svých blízkých, 
období, kdy nemám dlouhodobě s kým žít 
plnou otevřenost, in�mitu.

Tehdy mi samota ukazuje svou temnou tvář 
a já zažívám osamocení. 
Hledám si ces�čky jak vyjít v míru i s těmito pocity, 
jak se s nimi nenechat pohl�t, manipulovat, 
jak zažívat naplnění, spokojenost navzdory, 
či právě díky, pocitům osamění. 

A že jich, za ta léta, už mám pěknou řádku v kufříku!
Příručním kufříku. 

Aby byly po ruce, kdyby ;-)… “

Petr Hynek ... věčně tápající, věčně chybující, věčně hledající ...

Bál jsem se samoty, bál jsem se prázdnoty, stejně jako většina lidí. 
Ale pak jsem si mnohokrát prošel peklem, propadal se čím dál víc, 
až jsem se dostal do stavu NIC. A teprve tam uvidíte světlo. 
Jakoby se najednou všechno prozářilo. Jste sám, jste prázdný, 
ne�ží vás nic a ta bolest, ten strach, ta panika je pryč. 
Stojíte pevně, stojíte pevně sám v sobě, 
protože jednoduše nikde nic jiného není, než vy. 
Sám. Prázdný. Pevný …



jachting, pocit svobody a spojení s živly
an

i u
lít

lí,
 a

ni
 p

ri 
ze

m
i, 

al
e u

ko
tve

ní
 v 

so
be

Samota
má dovoleno(u)

14.-21.října 2023

open your mind

horizon
o p e n

open your potential
open your soulwill bastardo

s a i l i n g s e n s e

Loď a kapitán

Plachetnice Beneteau Oceanis 51.1

- délka 15,94 m
- šířka 4,8 m
- 5 × dvoulůžková kajuta
- 3 × WC se sprchou
- klima�zace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny a osušky pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

v ceně je
- 7 dní na luxusní jachtě
- lůžkoviny
- kapitán
- kurz Samota má dovoleno(u)
- osobní či párové konzultace
- strava na lodi
- nápoje na lodi
- výuka jach�ngu
- průvodce osobním rozvojem
- léčivé focení
- cestovní pojištění
- cesta tam a zpět mikrobusem

v ceně není
- jídlo a pi� 
  na pevnině

možnost individuálních přání a podnětů
možnost individuálních stravovacích požadavků 
ubytování v dvoulůžkových kajutách s vlastním WC
možnost dalších individuálních přání

co sebou: 
teplé oblečení, při jach�ngu může být 
i při 30 stupních pocitově chladno

  

Vedle vášně pro vědu a výpočty se dlouhodobě věnuje osobnímu rozvoji a vzdělávání, 
kde jedním z témat osobního rozvoje je i hledání vnitřní motivace, a tím vás rád provede 
svým jemným přístupem.

Petr je vášnivý a zkušený jachtař, který se jachtingu věnuje od dětství. Jeho hlavní zásadou 
na moři je bezpečnost a radost. Rád vás zasvětí do tajemství jachtingu a jako vědecký pracovník 
vám rád vysvětlí jeho fyzikální principy.
 

Nalodění
14.10. - 16:00  - Le�ada
Vylodění
21.10. - 12:00 - Le�ada
v případě zájmu zajis�me kompletní 
dopravu do místa nalodění

Termíny

Petr Hynek

cena:  27.200,- Kč



bastardo
s a i l i n g s e n s e

4. Slevy

2. Platební podmínky

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Uveřejněné obchodní podmínky platí pro všechny dohody uzavřené mezi Center for Innovative Learning, s.r.o. a účastníky kurzu. Účastníky kurzu se 
rozumí všechny osoby účastnící se některého ze vzdělávacích a rozvojových kurzů Center for Innovative Learning, s.r.o.. Tuto informaci účastníci 
kurzu obdrží před podpisem smlouvy (uhrazením poplatku za kurz). Úhradou kurzovného účastníci kurzu zároveň stvrzují, že se seznámili s 
obchodními podmínkami a s těmito souhlasí. Uveřejněné obchodní podmínky mohou být též stejným způsobem aktualizovány nebo změněny, což 
berou účastníci kurzu na vědomí.

2.2 Pokud platba celého kurzovného nedorazí včas (viz 2.1), ztrácí účastníci nárok na účast v kurzu. Center for Innovative Learning, s.r.o. si v tomto 
případě ponechává nárok na zaplacení zbytku kurzovného.

3.1 Ceny platné v okamžiku přihlášení do kurzu a uvedené v aktuálním prospektu s nabídkou Center for Innovative Learning, s.r.o. jsou součástí 
smlouvy.

1. Obecný předpoklad pro účast na kurzu

4.2 Učitelé a důchodci mohou uplatnit slevu rovněž ve výši 5 % na všechny kurzy.

4.1 Při zápisu přímých rodinných příslušníků účastníka kurzu se kurzovné snižuje o 5 %.

Minimální věk pro účast na kurzech němčiny GC JU je 16 let (s výjimkou kurzů pro děti a mládež).

3. Ceny

3.2 Potvrzení o účasti na kurzu se vystavuje pouze tehdy, pokud byli účastníci kurzu přítomni alespoň 70% doby kurzu.

4.3 Na jednu osobu lze uplatnit pouze jednu z těchto slev.

5. Vrácení kurzovného a podmínky pro stornování kurzu

  Stornování nejpozději měsíc před zahájením kurzu: vrácení zaplaceného kurzovného při odečtení správního poplatku ve výši 500 Kč.

5.1 V případě stornování kurzu mají účastníci právo na vrácení kurzovného za těchto podmínek (výjimky viz bod 5.3 těchto obchodních podmínek):

2.1 Kurzovné je rozděleno na dvě části, záloha 50% splatná při zápisu (objednávce) a doplatek splatný šest týdnů před zahájením kurzu a lze je 
uhradit bankovním převodem po vystavení faktury či v hotovosti. V případě úhrady bankovním převodem se jako datum zaplacení chápe datum 
připsání platby na účet Center for Innovative Learning, s.r.o..

7.6 V případě poskytnutí náhrady nemá účastník kurzu nárok na vrácení poplatku za již poskytnuté služby (zaplaceného kurzovného nebo jeho 
podílné části) ani na vrácení uhrazených poplatků za kurz, za něž bude v budoucnu nabídnuta náhrada. Ve všech případech vyšší moci je Center for 
Innovative Learning, s.r.o. rovněž oprávněno odstoupit od smlouvy, aniž by mělo povinnost účastníkům kurzu poskytnout náhradu škody a/nebo 
zaplatit smluvní pokuty, které účastníkům náleží. V případě, že nelze od účastníka kurzu odpovídajícím způsobem vyžadovat přijetí náhrady, má 
účastník kurzu právo odstoupit od smlouvy, ale nemá nárok na sankci, která by mu náležela nebo měla náležet.

7.5 Pokud Center for Innovative Learning, s.r.o. nebude moci v případě vyšší moci nebo v důsledku opatření vyšší moci kurz uskutečnit nebo bude 
možné jej uskutečnit pouze částečně či v jiném než běžném režimu, vyhrazuje si Center for Innovative Learning, s.r.o. právo nahradit sjednanou 
metodu dle vlastního uvážení, tzn. nabídnout kurz ve formě, která umožňuje realizaci kurzu vzhledem k okolnostem - vyšší moc nebo opatření 
spojená s vyšší mocí (např. online výuka místo prezenční, omezení počtu osob ve skupině, změna vyučujícího atd.) -, nebo rozhodnout o přesunutí 
konání kurzu o dobu, kterou trval zásah vyšší moci nebo opatření spojená se zásahem vyšší moci, dále jen "náhrada".

6. Rozdělení kurzu / velikost 

7.2 Center for Innovative Learning, s.r.o. nenese odpovědnost za výpadek svých služeb, pokud je zabráněno splnění smluvních závazků v důsledku 
takzvané vyšší moci, tzn. mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na jeho vůli a nebylo možné ji překonat 
ani přes veškerou snahu. V takovém případě je Center for Innovative Learning, s.r.o. zproštěno povinnosti náhrady škody, platby smluvní pokuty 
nebo jiné sankce, pokud tak bylo dohodnuto.

7. Odpovědnost Center for Innovative Learning, s.r.o. / Vyšší moc

7.3 Za vyšší moc jsou považovány především přírodní katastrofy, embarga, občanské války, povstání, války, teroristické útoky, nepokoje nebo 
pandemie/ epidemie. Epidemie (včetně epidemie koronaviru - Covid SARS 2019) a s ní spojená opatření veřejných orgánů k omezení šíření epidemie 
jsou rovněž pokládána za vyšší moc.

7.1 Odpovědnost Center for Innovative Learning, s.r.o. a jeho spolupracovníků se omezuje na případy úmyslného jednání a hrubé nedbalosti.

5.2 Pokud se kurz kvůli malému počtu účastníků nemůže konat a dotyčný nepřistoupí na žádnou alternativu, bude mu vráceno celé kurzovné.

6.1 Maximální počet účastníků ve veškerých kurzech Center for Innovative Learning, s.r.o.je 8.

7.4 Center for Innovative Learning, s.r.o. je povinno neprodleně informovat účastníky kurzu o zásahu vyšší moci a uvést typ dané události a přijatá 
opatření související s uskutečněním příslušného kurzu.

Pokud se účastník kurzu nemůže kurzu zúčastnit ze zdravotních důvodů a prokáže to potvrzením od lékaře, bude mu vráceno celé kurzovné při 
odečtení správního poplatku ve výši 500 Kč. 

Stornování během posledního měsíce před zahájením kurzu: vrácení zaplaceného kurzovného při odečtení správního poplatku ve výši 20 %.

Kontakt:
Devcen s.r.o.
Svinětice 58, 387 73 Bavorov
tel.: +420 774 021 353, e-mail: registrace@kurzydohloubky.cz

jachting, pocit svobody a spojení s živly
an

i u
lít

lí,
 a

ni
 p

ri 
ze

m
i, 

al
e u

ko
tve

ní
 v 

so
be


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

